
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, 59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 120, el. p. statyba@prienai.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590.  
  

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. RUGSĖJO 

28 D. SPRENDIMO NR. T3-248 „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BŪSTO 

FONDO IR SOCIALINIO BŪSTO, KAIP SAVIVALDYBĖS BŪSTO FONDO DALIES, 

SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-12-10   Nr. PAR-295 

 

Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 4 straipsnio 5 dalies 4 

punktas nustato, kad savivaldybės taryba tvirtina savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip 

savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašus.  

Savivaldybės būsto fondą sudaro visos Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančios gyvenamosios patalpos. 2017 m. rugsėjo 28 d. Prienų rajono savivaldybės taryba 

sprendimu Nr. T3-248 „Dėl Prienų rajono savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip 

savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų patvirtinimo“ patvirtino Prienų rajono savivaldybės būsto 

fondo ir Prienų rajono savivaldybės socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašus.   

Kadangi 2017 m. pabaigoje ir 2018 m. Prienų rajono savivaldybė nuosavybėn įsigijo naujų 

būstų Prienų m., dalį būstų išnuomojo asmenims kaip savivaldybės būstus (pagal rinkos kainą, 

viršijus Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymo  17 straipsnyje 

nurodytus dydžius), dalis savivaldybės būstų parduota ten gyvenantiems nuomininkams, teikiamas  

sprendimo projektas dėl minėtų sąrašų pakeitimo.  

Siūloma pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

Skyriaus vedėjas                                                               Robertas Želvys 

 

Aušra Žiurauskaitė, tel. (8 319) 61 123, el. p. ausra.ziurauskaite@prienai.lt 

mailto:ausra.ziurauskaite@prienai.lt

